
             JUDEŢUL ARGEŞ 

CONSILIUL LOCAL BĂICULEŞTI 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 59 

privind însuşirea listei cu debitorii declaraţi în stare de insolvabilitate care  

nu au venituri urmăribile şi care vor fi trecuţi într-o evidenţă separată 

 

              Consiliul Local al comunei Băiculeşti, judeţul Argeş, întrunit în şedinţă ordinară; 

              Având în vedere: 

              - adresa nr. 9899/24 10 2023 întocmită de compartimentul financiar contabilitate prin 

care solicită trecerea persoanelor care au debite şi nu deţin în prezent bunuri în partida de 

insolvabilitate; 

              - referatul de aprobare nr. 9923 / 24 10 2023 al viceprimarului comunei privind 

însuşirea listei cu debitorii declaraţi în stare de insolvabilitate care nu au venituri urmăribile şi 

care vor fi trecuţi într-o evidenţă separată; 

              - raportul nr. 9974 / 25 10 2023 al compartimentului de resort din cadrul aparatului de 

specialitate al primarului; 

              Văzând prevederile art. 265 din Legea nr. 207 / 2015 privind Codul de procedură 

fiscală, cu modificările şi completările ulterioare. 

Ţinând seama de avizele comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local Băiculeşti. 

               În temeiul dispoziţiilor art. 139, alin. (1) şi art. 196, alin. (1), lit. a)  din O.U.G. nr. 

57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, adoptă prezenta 

 

HOTĂRÂRE: 

 

                Art. 1. Se însuşeşte de către Consiliul Local Băiculeşti lista cu debitorii declaraţi în 

stare de insolvabilitate care nu au venituri urmăribile, debitori care vor fi scoşi din evidenţa 

curentă şi trecuţi într-o evidenţă separată, conform Anexei nr. 1, care face parte integrantă din 

prezenta hotărâre. 

                Art. 2. Viceprimarul comunei prin compartimentul financiar contabilitate va duce la 

îndeplinire prezenta hotărâre. 

                Art. 3. Prezenta hotărâre va fi comunicată Instituţiei Prefectului Judeţului Argeş şi 

organelor interesate şi va fi afişată la sediul Primăriei Băiculeşti pentru aducerea la cunoştinţă 

publică. 

                 Dată azi 27 noiembrie 2023 

 

   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                     CONTRASEMNEAZĂ 

               DAN   ANGHEL                    SECRETAR GENERAL COMUNĂ, 

                                                                                   ION  SERGHIE 

 
 

 
 

 

CARTUȘ NECESAR DE INSERAT PE HOTĂRÂREA CONSILIULUI LOCAL,  

DUPĂ SEMNĂTURA PREȘEDINTELUI DE ȘEDINȚĂ ȘI CEA A SECRETARULUI GENERAL AL COMUNEI 

PROCEDURĂ OBLIGATORIE ULTERIOARĂ ADOPTĂRII  

HOTĂRÂRII CONSILIULUI LOCAL AL COMUNEI BAICULESTI  NR.59/2023 

Nr. 

crt. 
OPERAȚIUNI EFECTUATE Data 

ZZ/LL/AN 

Semnătura persoanei responsabile să 

efectueze procedura 

0 1 2 3 

1 Adoptarea hotărârii 27/11/20 23  

2 Comunicarea către primarul comunei1+4) 27/11/20 23  

3 Comunicarea către prefectul județului1+4) 28/11/20 23  

4 Aducerea la cunoștință publică2+3+5) 29/1/20 23  

5 Comunicarea, numai în cazul celei cu caracter individual3) …/…/20 ….  

6 Hotărârea devine obligatorie și produce efecte3) 29/11/20 23  



         JUDEŢUL   ARGEŞ  

CONSILIUL LOCAL BĂICULEŞTI 

 
                                                                                                              ANEXA NR.  1 LA     

                                                                                                       Hotărârea nr. 59 / 27 11 2023  

 

 

 

LISTA SEPARATĂ CU DEBITORII DECLARAŢI ÎN STARE 

DE INSOLVABILITATE CARE NU VENITURI URMĂRIBILE  
 

 

 

 

 

 

 

Nr.crt. NUMELE SI 

PRENUMELE 

CNP SAT SUMA 

1 RAFAILA REMUS 1930531033359 BAICULESTI 20.543 

2 RADULESCU 

CONSTANTIN CATALIN 

1930812033343 BAICULESTI 12.856 

3 STOICA PETRE 1900329033345 VALEA LUI 

ENACHE 

214 

4 STEFAN NICOLAE 1700603033081 BAICULESTI 1.994 

5 DRAGOI IULIAN-MIHAI 1991108033349 STEJARI 614 

6 DOBRICA DRAGOS-

CONSTANTIN 

1980725033352 ANGHINESTI 1314 

7 STANCIU ANDREI 

GHEORGHE 

1860517035276 MANICESTI 1098 

8 TICU ADRIAN 16450520033093 VALEA BRAZILOR 121 

9 CIRSTESCU GABRIEL 

MADALIN 

1931107033347 TUTANA 207 

10 MATUSANU DUMITRU 

ROBERT 

1861202033371 TUTANA 1.174 

 TOTAL   4.0135 LEI 

 

 

 

 

   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                CONTRASEMNEAZĂ 

             DAN   ANGHEL                SECRETAR GENERAL COMUNĂ, 

                                                                               ION  SERGHIE 

 

 


